
JENNY KARJALAINEN,   

ANNA RUOTSALAINEN 

KUVAT: ANNA RUOTSALAINEN

Kesäteatteri on jälleen ker-
ran saatu päätökseen Pyhäjoen 
Annalassa. Tänä kesänä lavalla 
nähtiin hulvattoman hauska 
maalaiskomedia - Amali ja ai-
kamiespojat. Kesäteatterikansa 
pääsi nauttimaan Kostonjärve-
läisten kommelluksista kahdek-
san näytöksen ajan ja sää suosi 
jokaista näytöstä. Yleisöä kesän 
aikana kertyi komeat 1500.

Loistelias kesä

Näyttelijät kehuvat kesän 
onnistuneen kaiken osalta lois-
tavasti. Jokainen on nauttinut 
menneistä näytöksistä ja yh-
teishenki näyttelijöiden välillä 
on pelannut moitteettomas-
ti: ”Porukka on niin sanotusti 
’hitsautunut’ yhteen, eikä mui-
den seurassa tarvitse häpeil-
lä”, kertoo Mari Helaakoski 
(Amali Pöllänen). Tiivis, pitkä 
harjoittelu helmikuusta saakka 
on myös lähentänyt näyttelijöi-

den suhdetta entisestään, mikä 
välittyy hyvin yleisölle: ” Vasta-
näyttelijäni tuntuu aivan kuin 
oikealta veljeltä”, Jorma Hiitola 
(Reiska Pulliainen) toteaa. 

Myös itse näytelmä saa näyt-
telijöiden kehut – ihan an-
saitusti. Näyttelijät kehuvat 
näytelmän olevan ihana ja mah-
tava esitettävä: ”Näytelmä ei 
ole aiheuttanut minkäänlaista 
stressiä, eikä esittäminen ole 
jännittänyt tavallista enempää.” 
Työryhmän mielestä Amali ja ai-
kamiespojat on ollut keventävä 
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Annalassa kumarrettiin viimeisen kerran -
Amali ja aikamiespojat päätökseen

Näyttelijäporukan viimeinen kumarrus perjantaina 22.7.

näytelmä ja se on antanut hy-
vää vastapainoa aikaisemmille 
draamanäytelmille. 

Näyttelijäntyö antaa 
paljon

Näyttelijät kertovat jokaisen 
näytelmän tuovan itseluotta-
musta ja lisäävän kokemusta. 
Itsevarmuutta tuo myös sano-
jen varma osaaminen ja se, että 
osaa samaistua roolihahmoon-
sa. Näyttelijät kehuvatkin oh-
jaaja Sari Ohinmaan tehneen 
roolitukset nappiin: ”Ohjaajal-
lamme on silmää tehdä rooliva-
linnat onnistuneesti. Jos joku ei 
onnistu, tehdään asiat toisin.”  
Heidän mukaansa myös ylei-
söllä on suuri vaikutus omaan 
viihtyvyyteen lavalla: ”Yleisö 
on ollut mahtavaa, mutta välillä 
porukka on ollut vähän hitaas-
ti lämpenevää.” Komediassa 
yleisöstä kantautuva nauru luo 
näyttelijöille onnistumisen tun-
teen. 

Kohti tulevaa

Amali ja aikamiespoikien tai-
val on nyt saatu päätökseen ja 
koko työryhmän katse suuntaa 
kohti syksyä ja tulevaa uutta 
kesäteatteria. Mieli loppuun 
saadun näytelmän jälkeen on 
haikea, mutta luvassa on tut-
tuun tapaan muun muassa pik-
kujoulupamauksia. Annala hilje-
nee näytöksien osalta hetkeksi, 
mutta jälleen ensi kesänä yleisö 
on taas kerran tervetullut seu-
raamaan Pyhäjoen Harrastaja-
näyttelijöiden näytöksiä.
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Kesämarkkinat
Virastotalon pihapiirissä järjestettiin lauantaina 23.7 Wanhan Tavaran Huutokauppa ja 
kesämarkkinat. Markkinat vetivät kävijöitä kiitettävästi ja sää suosi markkinakansaa.

Jari Yrjänän johdolla huutokaupassa saatiin myytyä lähes kaikki tava-
rat. Huutokaupan tuotto lahjoitetaan koululaisten stipendirahastoon.

Markkinoilla oli myös muutamia korumyyjiä. Korut menivät hyvin kau-
paksi ja osa koruista oli tuotu jopa Shanghaista asti.

Kahvio oli menestys janoisten ja nälkäisten markkinavieraiden ansiosta. 
Lätyt tekivät kauppansa ja kahvi maistui kävijöille.

JENNY KARJALAINEN JA ANNA RUOTSALAINEN

1. Mitä mieltä olette tästä
 kesätapahtumasta?
2. Mikä tapahtumassa kiinnostaa?
3. Oletteko tehneet löytöjä?
4. Aiotteko vierailla jatkossakin Pyhäjoella
 järjestettävissä kesätapahtumissa?

Nuppu ja Sara:
1. Meillä on ollut tosi kivaa.
2. Täältä saa karkkia.
3. Ostimme todella ison Lumikki-talon
 kirpputorilta.
4. Kyllä.

Virpi Helander:
1. Tosi kiva tapahtuma. 
2. Yleisesti kivaa, kun täälläkin järjestetään tapahtumia.  

 On myös kiva tavata tuttuja.
3. Kyllä, kengät kirpputorilta.
4. Totta kai. 

Hannu Anttila:
1. Kiva tapahtuma.
2. Ihmiset. Täällä näkee myös paljon lomalaisia.
3. Pääasiassa syömistä.
4. Ehdottomasti.

Lele Keskitalo:
1. Tapahtuma on kiva ja piristävä.
2. Kaikki, sillä täällä tapaa tuttuja ja tekee monenlaisia
 löytöjä.
3. Arpoja.
4. Kyllä. Minulla on tapana käydä usein Pyhäjoen
 tapahtumissa.

Gallup

Raija Toivanen:
1. Positiivinen yllätys. Väkeä on liikkeellä paljon ja kauppa  

 on käynyt hyvin.
2. Tapahtuma on hyvällä paikalla ja tänne on helppo tulla.
3. En, valitettavasti.
4. Varmasti tulen.
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Kirjastossa elokuussa
Kellokosken prinsessa, valokuvia
ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20

Tervetuloa

Peukalokyydillä kohti kuolemaa

JENNY KARJALAINEN,   
ANNA RUOTSALAINEN

 Monessa kodissa hierais-
tiin silmiä tiistaina 26.7, kun 
Perkiömäen vaatekauppa il-
mestyi ruutuun Mtv3:n Kym-
menen uutisten loppukeven-
nyksessä. Uutisessa päästiin 
tutustumaan Taimi Per-
kiömäen liikkeeseen Keijo 
Leppäsen ja Pirjo Nuotion 
ankkuroimana.

Uutisessa kerrottiin, kuin-
ka Pyhäjoen vaateliike vetää 
ihmisiä ostoksille kaikkialta 
Suomesta ja myös muual-
ta maailman metropoleista. 
Kaupassa vierailee asiakkaita 
muodin keskuksista ympäri 
maailmaa: Englannista, Yh-
dysvalloista ja myös Rans-
kasta. Ihmisiä liikkeeseen 
houkuttelevat vanhanaikai-
set retrovaatteet, joita ei 
enää muualla valmisteta – 
vaatteet ovat jo lopetetuilta 
vaatetehtailta. Erilaisia asus-
teita on 50-luvulta tähän 

päivään saakka ja jokaiselle 
löytyy varmasti jotakin.

Uutisessa näytettiin mo-
nenkirjavia asukokonaisuuk-
sia menneiltä vuosikymme-
niltä. Mallin päällä nähtiin 
muun muassa 70-luvun fark-
kumuotia. Tämä vanha muoti 
tuntuu kiinnostavan ihmisiä, 
sillä nykyään yhä useammat 
ihmiset haluavat pukeutua 
persoonallisesti. Uutisessa 
haastateltiinkin muutamaa 
ostoksille tullutta mökkiläis-
tä, jotka kehuvat Perkiömä-
eltä löytyvän vaatetta joka 
lähtöön.

Uutisten lopussa ankkurit 
harmittelivat Perkiömäen 
olevan liian kaukana. He to-
tesivat, että Helsingissä jou-
tuu tyytymään vain perintei-
siin kirpputoreihin – vaikka 
hyviä nekin. 

Menneiden aikojen eleganssia -
Perkiömäki jälleen uutisissa

1800-luvun alussa vaikut-
taneen runoilija Aleksander 
Sergejevits Puskinin runo, 
Elämän rattaat, kertoo ver-
tauskuvin ja metaforin ajan 
kulumisesta ja samalla siitä, 
miten se vaikuttaa ihmiseen. 
Rattailla istuvat ihmiset saa-
vat kokea matkan raskauden. 
Aika on personifikoitu runos-
sa rattaiden kuljettajaksi – 
”aika, kyyti-ukko harmaa”, ei 
pysäytä rattaita, eikä myös-
kään aja yhtään hitaampaa 
tai lujempaa. Kyyti-ukko oh-
jaa elämää kohti yöpaikkaa, 
joka taas on kielikuva kuo-
lemasta. Kyyti-ukko on kuin 
kuoleman lähetti, joka nou-
taa ihmiset heti elämän alus-
ta kohti kuolemaa. Runon lo-
pussa mainitaan kyyti-ukon 
tehtävän jatkuvan ikuisesti: 
”Ja aika ajaa yhä vaan”.

Ensimmäisen säkeistön 
kaksi ensimmäistä säettä, 
”On kuorma raskas, se on 
varmaa, vaan rattaat kulkee 
sukkelaan.”, kuvaavat rattai-
den erikoista ominaisuutta: 
Vaikka kyydissä onkin koko 
maailma, matkan kulku ei 
hidastu. Raskas kuorma tar-
koittaa kaikkia elämän kyy-
dissä olevia – meitä ihmisiä, 

kuolevaisia, joille matka rat-
tailla on koko elämän sisältö.

Runon tärkeä sisältö on 
myös se, miten runo kuvaa 
ihmisiä elämän rattaiden 
kyydissä. Toisessa säkeis-
tössä alkaa elämän rattaiden 
kyydissä olevien kuvaami-
nen. Runossa ihmisen elämä 
on kuvattu yhtenä päivänä: 
Aamu on nuoruus, päivä 
on aikuisuus ja ilta on van-
huus. Aamutuimaan ihmiset 
ovat innoissaan kyydistä ja 
huutavat jopa kyyti-ukolle: 
”ja mieltyneinä vauhtiin 
huimaan, me huutelemme: 
Nopeaan!”. Tämä kuvastaa 
nuoren ihmisen elämäniloa ja 
intoa, ihmiset toivovat ajan 
kulkevan nopeampaa. Runon 
puhuja on itsekin elämän 
rattailla, sen huomaa ensim-
mäisen persoonan monikon 
käytöstä.

Kyyti on kuitenkin ras-
kas – ajan kuluessa ihmiset 
vanhenevat ja alkavat väsyä 
elämään. Pelko ja elämän 
rasitukset nousevat esiin, 
notkot ja tien kiemurat ku-
vaavat vaikeuksia elämässä. 
Kyyti-ukkoa pyydetään hi-
dastamaan vauhtia. Viimei-
nen säkeistö kertoo kuinka 
ihminen kuitenkin lopulta 
turtuu elämään. Hän ei enää 
toivo lisää vauhtia, saati sit-
ten hidastamista. Lopulta on 
aika mennä yöpaikkaan, joka 
kuvastaa kuolemaa. Puskin 
on onnistunut tiivistämään 
elämän kulun yhteen pitkään 
päivään rattaiden kyydissä, 
ja onnistunut siinä hyvinkin 
vaikuttavasti.

Tulevan lukukauden abiturientin äidinkielen kurssin tekstitaidon 
vastaus. Tehtävänanto: Tulkitse runoa.

Aleksandr Puskin

Anna ruotsalainen
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Kiitosjuhla kaikille lähetystyön talkoolaisille 
ja yhteisvastuukerääjille
Pyhäjoen seurakuntatalolla su 7.8 Jumalanpalveluksen jälkeen

Yhteisvastuu

Yhteisvastuukeräys on täl-
tä vuodelta ohi ja on aika 
juhlia yhteisen työn tulosta. 
Yhteisvastuun listakeräyk-
sen eri kylillä toteuttivat 
tänä vuonna 67 vapaaeh-
toista. Yhteisvastuukeräyk-
sen tukemiseksi järjestettiin 
useita tapahtumia, jotka 
toteutuivat talkoolaisten 
avulla. Keväällä yhteisvas-
tuun hyväksi järjestettyjä ta-

pahtumia olivat: Runebergin 
torttujen myynti, yhteisvas-
tuutempaus, kynttilähiihto, 
yhteisvastuukahvilat, Petri 
Laaksosen konsertti, äitien-
päiväruokailu, Virrestä viis 
veisaan- virsitapahtuma ja 
yhteisvastuukirpputori.

Tänä vuonna yhteisvas-
tuukeräyksen varat menevät 
nuorten yksinäisyyttä ja 
syrjäytymistä ehkäisevään 
työhön Suomessa ja Mo-
sambikissa. 10% keräysva-

roista jää omaan seurakun-
taan käytettäväksi nuorten 
parissa tehtävään työhön. 
Yhteisvastuun keräystuot-
to Pyhäjoen seurakunnassa 
julkaistaan Kuulumisissa syk-
syn aikana. Kiitoksia keräyk-
seen osallistuneille!

Lähetystyö

Pyhäjoen seurakunnassa 
vapaaehtoiset järjestävät 
vuoden mittaan paljon erilai-

sia tapahtumia lähetystyön 
tukemiseksi. Näitä tapahtu-
mia ovat: Tasauspäivän tem-
paukset keväällä ja syksyllä, 
lähetysarpajaiset, juhannus-
juustokeiton myynti ennen 
juhannusta, lähetyslounaat 
ja myyjäiset, lähetysillat, 
kauneimmat joululaulut ja 
lähetyskahvilat Jumalanpal-
velusten jälkeen.

Lähetyskahvilat ovat pyö-
rineet kiitettävästi vuorovii-
koittain eri kylien ihmisten 

toimesta. Uudet vapaaehtoi-
set pääsevät keittämään ja 
tarjoilemaan lähetyskahveja 
olemalla yhteydessä seura-
kuntaan tai oman kylän yh-
teyshenkilöön. 

Pyhäjoen seurakunnalla on 
tällä hetkellä kaksi nimik-
kokohdetta, joissa toimivat 
lähetystyöntekijät levittä-
vät evankeliumia ja auttavat 
ihmisiä aineellisesti. Lähe-
tystyö on osa seurakunnan 
ydintehtävää. Se on myös 

tärkeä vapaaehtoistoimin-
nan muoto.

Pyhäjoen seurakunta 
kiittää yhteisvastuu-
keräyksen ja lähetys-
työn vapaaehtoisia 

toimijoita hyvin 
tehdystä työstä.

Terttu Siikaniva ja Rauni Hiitola myymässä Runebergin torttuja.Yhteisvastuutempauksessa keittiöllä toimineet vapaaehtoiset (vas.Sirkka Kittilä, Sirkka Kangasjärvelä, 
Pirkko Hietala, Leena Salmu ja Annikki Haapakoski).

Käyttövuorot 2011-2012 ovat haettavissa
Hakemukset toimitetaan ke 24.8.2010 klo 15.00 mennessä,
os. Pyhäjoen kunta/Vapaa-aikatoimisto, PL 6, 86101 Pyhäjoki.
Vuorot tulevat voimaan 29.8. alkaen.
Jokaisella ryhmällä tulee olla vastuuhenkilö, joka on 18 vuotta täyttänyt.

Varauskaavakkeet: www.pyhajoki.fi palvelut, vapaa-aika, liikunta, Monitoimitalo.

Monitoimitalo sijaitsee koulukeskuksen yhteydessä. Monitoimitalolla on
kolme lohkoa käsittävä liikuntasali, monipuolinen kuntosali, peileillä
varustettu lava ja kerhotila.
Avoinna: maanantai-perjantai 7.30-21.00, lauantaisin listavuorolaisille.
Koulujen loma-aikoina aukioloajat muuttuvat. Muuttuneista aukioloajoista
ilmoitetaan Pyhäjoen Kuulumiset-lehdessä
http://www.pyhajoki.fi/kuulumiset ja Monitoimitalon ovessa.

Monitoimitalon vuorot ovat
haettavana
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Keväinen sade ei ole vettä, se on mettä. Varis sadetta huutaa, harakka poutaa nauraa.

Sadetta tietää, jos muurahaiset puihin liikkuvat. Sataa, ettei pysy kuivana kuin pöydän alla pata päässä.

Yppärin koululaisten kesäsään ennusteita
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Pyhäjoen palveluhakemisto

Edullinen RENGASMYYNTI ja -asennus
KORJAUSTYÖT
KATSASTUSREMONTIT ja katsastukset
HYDRAULIIKKAOSIA
LETKUJA, LIITTIMIÄ

Liikunta on 
parasta lääkettä!

Puh. 433 280 Tanja & Sirpa
Kuntatie 4

Vihannintie 8, 86100 Pyhäjoki

OSTAMME JA OTAMME VASTAAN
ROMUAUTOJA YM. METALLIROMUA
ISOIMMAT ERÄT NOUDAMME NOSTURIAUTOLLA

MYYTÄVÄNÄ RST-PUTKIA esim. 40 - 140 mm

LISÄTIETOJA
0400 189 018

AVOINNA MA - PE 8 - 17
08 - 434 333 rannikon.varaosa@yritysnet.com

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

Palvelemme
ma-to 9.30-16.30
pe 9.00-16.00
www.lahivakuutus.fi

Avoinna: TI - PE 10 - 17
    LA  8 - 13
Tiistaisin ilman ajanvarausta! 
 TERVETULOA!

Puh. 08 433 750
www.johannanhiuspalvelu.fi
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Rintamäki

Arvo Helanti

TAITTAJAT
Kimmo Haapakoski

TOIMITTAJAT
Jenny Karjalainen

Anna Ruotsalainen

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 23%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 32) ilmestyy 
 >>  lauantaina 13.8.2011

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 9.8.2011 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 30-31: 1810 kpl 
 >>  vko 32-33: 1810 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: (08) 4390 244 
Päätoimittaja: (08) 4390 242 
Taloussihteeri: (08) 4390 470

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa Kalenteri

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry. 16.8. Sokkomatkan aika-
taulu: klo 08.30 Yppäri Neste, 
klo 08.50 Pirttikoski eteläpuoli 
sillan th. klo 09.00 Shell n, klo 
09.05 Parhalahti  8-tie. Jos olet 
ilmoittautunut matkalle ja sinul-
le tulee este, niin peruuta paik-
kasi Anna-Liisalle puh. 0400-
778026.

Hanhikiven Kiertäjät ry. 
12.-13.8. Johtajisto- ja samo-
ajatapahtuma. Seuraa ilmoitte-
lua ja sähköpostiasi ja ilmoit-

taudu mukaan.
Pyhäjoen maa- ja kotitalo-

usnaiset. Vietämme iloista elo-
kuun iltaa Hilkka Martinin  Har-
min mökillä, ke 3.8 klo 18.00! 
Lähdemme kimppakyydein 
shellin pihalta klo 17.30 Joukol-
la mukaan! Tervetuloa!

Yppärin Erämiehet ry. Hir-
vikuvio harjoitusammunnat 
Pyhäjoen ampumaradalla Sun-
nuntaina 14.8 klo 14.00 ja Kes-
kiviikkona 14.9 klo 17.00.

* Annalan museo avoinna pe 
5.8. saakka: ma-pe 12-18

* Monitoimitalo avoinna: ma-
pe 14.00-21.00

* la 30.7. klo 21-02 tans-
sit Yppärin Merimajalla, Henri 
Stenroos & Jackpot. Tiedus-
telut: Tapio Karjaluoto puh. 
0500-387809.

* to 4.8. retki Powerparkiin. 
Hinta kyyti ja päiväranneke: 
alle 130 cm 30 E ja yli 130 
cm 40 E. Kyyti ja sisäänpääsy 
huvipuistoon 15 E. Alle 2-v. 
pelkkä kyytimaksu. Aikatau-
lu: Shell 8.30, Kotiin lähtö klo 
18.00. Ilm. 4H-toimistoon 
044-3390220 (klo 10-16). 
Järj. 4H ja kunta http://www.
powerpark.fi/

* ma-pe 8.-12.8. klo 9.30-
15.30 Rantaleiri veteraanima-
jalla Yppärissä.

Askartelua, leikkejä, pelejä, 
uintia. Uimakamppeet ja omat 

eväät mukaan.
Alaikäraja kouluun syksyllä 

menevät, yläikäraja kuudennel-
ta päässeet. Hinta: 25 E (sis. 
kyydin ja materiaalit). Aikatau-
lu:

Parhalahden koulu klo 8.40, 
Kirkonkylän Shell 8.50, Pirt-
tikosken koulu 9.00, Yppärin 
Neste 9.20. Lähtö takaisin klo 
15.30. Sitovat ilmoittautumi-
set 4H-toimistoon (klo 10-16) 
puh. 044-3390220 pe 29.7. 
mennessä. Leirille mahtuu 45 
leiriläistä ilmoittautumisjär-
jestyksessä. Järj. 4H-yhdistys, 
seurakunta ja kunta.

* Janssonin galleria Piehingis-
sä avoinna 7.8. saakka klo 12-
17, mm. Jari Jansson, Liisa Ki-
tinprami, Saila Kleine Staarman, 
Niina Kestilä

* lisää tapahtumia: www.pyha-
joki.fi

Kuollut: Haikola Jari Petteri 
Pohjankylältä 38 v 2 pv
Viinikangas e. Pyörälä Eine Kyl-
likki Pohjankylältä 93 v 6kk 2pv
Kitinprami Orvo Akilles Yppä-
ristä 80 v 7 kk 15 pv

Kuulutettu: Alakärppä Lauri 
Johannes ja Nuorala Marianna 
Josefiina

Kastettu: Karjalainen Topi Aa-
tos

Jumalanpalvelus kirkossa su 
31.7. klo 10.
Merikirkko Pyhäjokisuulla 
31.7. klo 18, lähtö Tervon sata-
masta klo 17.30.
Kesäraamis opiskelijoille ja 
nuorille aikuisille. Kokoontumi-
nen ke 10.8 klo 18 seurakunta-
talolla! Vetäjinä Anna Hietala ja 
Tinja Halunen. Lisätiedot Anna 
Hietala p. 050-4929250. 
Jumalanpalvelus su 7.8. klo 10. 
Jumalanpalveluksen jälkeen seu-
rakuntatalolla kiitosjuhla lähe-
tystyön talkoolaisille ja yhteis-
vastuukerääjille (listakerääjät ja 
yv-tilaisuuksien talkoolaiset).
Ehtoollisjumalanpalvelus su 
14.8. klo 10. Entisten nuorten 
kuoro avustaa jumalanpalve-
luksessa. Jumalanpalveluksen 
jälkeen Kaisu Arola kertoo lähe-
tystyöstään seurakuntatalolla.

TULOSSA:
- Lauluilta Yppärin rukoushuo-
neella ke 17.8. klo 19.

- Rovastikunnallinen mie-
lenterveyskuntoutujien lei-
ripäivä Haapajärvellä tiistaina 
23.8.2011 Honkaniemen lei-
rikeskuksessa klo 10-16.15. 
Tiedustelut ja ilmoittau-
tuminen diakonissa Marit-
ta Ahoselle 12.8 mennessä, 
p.0504929250.
Kouluikäiset:
Rantaleiri elokuussa ennen kou-
lujen alkua 8.-12.8.

RY: Seurat su 7.8. klo 13 Yp-
pärin Rukoushuoneella, Martti 
Nuorala, Jorma Hintikka
60 vuotis-juhlaseurat su 21.8. 
messu kirkossa klo 10, Jorma 
Niinikoski, 
ruokailu ry:llä klo 12 ja juhla 
jatkuu ry:llä, Hannu Kallunki, 
seurat klo 19 ry:llä

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma klo 9-13.
Tarvittaessa voitte ottaa yhtey-
den papistoon: kirkkoherra Juk-
ka Malinen p.040-505 0016

Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:
www.pyhajoenseurakunta.fi

Kirkkoherra Jukka Malinen lo-
malla 27.6.-5.8.
Lastenohjaaja Tuula Karjalainen 
lomalla 13.7.-19.8.
Nuoriso-ohjaaja Hannu Louhi-
maa lomalla 5.7.-2.8.
Kanttori Outi Krank lomalla 
3.8.-14.8.

Maanantaina 8.8.2011 klo. 18.00 Metsästysmajalla

Käsitellään sääntöjen määräämät sekä muut esille 
tulleet asiat.

Yppärin Erämiehet ry
syyskokous

Musiikkileikkikouluun valitut:

2-3 vuotiaat klo 16.00–16.45
Bäckman Lilja
Mustakallio Alisa
Mankinen  Selina
Kortesuo Vilja
Lajunen Anni
Karkulahti Joshua
Pisilä Helmi
Haikola Neela
4-vuotiaat klo 16.45-17.30

Pisilä Pihla
Pehkonen Sonja
Krank Aapo
Koskela Riina
Rantanen Eemeli
Grekula Siiri
Tuomikoski Serafiina
Kinnunen Aleksi
Haikola Janika
Mattila Inni

5-6 vuotiaat klo 17.30-18.30
Kalliokulju Nuppu

Musiikkileikkikoulu Pyhäjoen Monitoimitalolla alkaa 
torstaina 25.8.2011, opettajana Susanna Hakala

Pehkonen Sofia
Rantanen Aatu
Grekula Lauri
Bäckman Lotta
Mankinen Alisa
Mattila Iina-Alisa
Haikola Nea
Joensuu Lenni
Luoto Sara
Tuuttila Mimosa

Pirttikosken metsästysseura ry
KESÄKOKOUS

Haapala su 7.8.2011 klo 19.00
- sääntömääräiset kesäkokous asiat
- esitys hirvisäännön muuttamisesta
- irtisanotun vuokrasopimuksen käsittely

Johtokunta

majalla tiistaina 9.8. klo 19.00

TERVETULOA!

Pyhäjoen metsästysseuran
sääntömääräinen KESÄKOKOUS

Hulvaton kesämalliston ALE

Kaikki pois -50%
Monitoimitalon kahviossa 1.8. klo 16-19.

Tervetuloa
p 040 5325226
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Edullinen. Tuore. Helppo.S-Etukortilla maksaessasi 
saat maksutapaetua 0,5 %

Pyhäjoki Vanhatie 52
044 788 4955

ark. 7-21, la 7-18, su 12-18

Asiakasomistajan lähikauppa
Hyvää helposti ja nopeasti!H

-Etukortilla maksaessasi 
aat maksutapaetua 0,5 % ppEdullinen. Tuore. Helpp

a

429 135

349

239

pkt

Rainbow porsaan
marinoitu
KASLERPIHVI
800 g (5,36/kg)

Bliw
NESTESAIPPUAT
150 ml (8,60/l)

pkt

pkt

pll

099

Rainbow
ESKIMOT
10 kpl 390 g
(6,12/kg)

Serla Toilet
WC-PAPERI
kelt. 8 rll

129

219
prk249

pkt

295

pll

Ariel
PYYKINPESU-
NESTEET
0,9 L (3,87/L)

Valio
ARKIJOGURTTI
1 kg

Atria
MARINETTI
400 g (6,22/kg)

pkt

X-tra
UUNILENKKI
400 g (2,47/kg)

Rainbow
SALAATTIJUUSTO-
KUUTIOT
150-175 g

pkt

PYHÄJOEN KUNTA
Uuden urheilukentän avajaisjuhla
lauantaina 13.8. klo 12.00
  
Juhlapuhe: Emeritus kunnanjohtaja Mauno Peltoketo, Funky Remix-
tanssiesitys, Jääkärisoittokunta ym. ohjelmaa
    
Kahvi- ja makkaratarjoilu
    
Avajaisjuhlan jälkeen Pyhäjoen Wirta järjestää yleisurheilukilpailun, 
jonka jälkeen kentällä järjestetään kaikille avoin
UKK-kävelytesti ja pelataan jalkapallo-ottelu kunnan työntekijät vs. 
luottamushenkilöt.
    
Tervetuloa

  

PYHÄJOEN KUNTA
Kunnanvirasto on suljettu pe 5.8.2011 
henkilökunnan virkistyspäivän johdosta.


